AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

EXTRATO DO CONTRATO Nº 01/2.024

INEXIGIBILIDADE 03/2024

PROCESSO Nº 3.260/2.024

EDITAL Nº 04/2024

CONTRATANTE: INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE FERNANDÓPOLIS/SP – IPREM

CONTRATADO: LOUREIRO E CLEMENTE SOLUÇÕES EM LICITAÇÕES LTDA.

ASSINATURA: 15/03/2024

OBJETO: Consultoria Técnica Especializada para operacionalização da Nova Lei de Licitações e
Contratos – Lei 14.133/2021.

VALOR: R$ 4.000,00 (quatro mil reais) mensais.

VIGÊNCIA: 12 meses, a partir da celebração contratual.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

031502 – Administração Geral do RPPS

09.122.0004.2085.0000 – Manutenção da Administração Geral do RPPS

3.3.90.35.00 – Serviços de Consultoria

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 74, inciso lll, alínea “c”, da Lei Federal n° 14.133 de 01 de abril de

2021.

Fernandópolis - SP, 21 de março de 2.024.

CREUSA MARIA DE CASTILHO NOSSA

Presidente – IPREM